СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Важинское городское поселение Важинского городского  поселения  Ленинградской области»

РЕШЕНИЕ

От   23 апреля    2009 г. № 17

Об утверждении Положения

о порядке проведения публичных слушаний

в МО «Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района»

В соответствии со статьей 28 федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов МО «Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  Р Е Ш И Л :
1. Отправить  Положение о порядке проведения публичных слушаний в МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  на доработку  Волкову В.В.

            Глава   муниципального образования                             А.А.Минин